

## بسیار

بانک ملی ایران - مدیریت امور بین الملل  
 بانک سپه - مدیریت امور بین الملل  
 بانک تجارت - مدیریت امور بین الملل  
 بانک ملت - مدیریت امور بین الملل  
 بانک صادرات ایران - مدیریت امور بین الملل  
 بانک کشاورزی - مدیریت امور بین الملل  
 بانک رفاه کارگران - مدیریت امور اعتباری و بین الملل  
 بانک صنعت و معدن - مدیریت امور بین الملل و تجهیز منابع  
 بانک توسعه صادرات ایران - مدیریت امور بین الملل  
 بانک مسکن - مدیریت امور بین الملل  
 بانک کارآفرین - مدیریت امور بین الملل  
 بانک پارسیان - مدیریت عملیات ارزی  
 بانک اقتصاد نوین - مدیریت امور بین الملل  
 بانک سامان - مدیریت امور بانکداری بین الملل  
 بانک پاسارگاد - مدیریت امور بین الملل  
 بانک سرمایه - مدیریت امور بین الملل  
 پست بانک ایران - مدیریت امور بین الملل  
 بانک سینا - مدیریت امور بین الملل  
 بانک انصار - اداره کل امور بین الملل  
 بانک مشترک ایران و فنلاند - مدیریت امور بین الملل  
 بانک توسعه تعاون - مدیریت امور بین الملل  
 بانک تجاری ایران و اروپا - شعبه تهران  
 بانک خاورمیانه - مدیریت امور بین الملل  
 بانک حکمت ایرانیان - مدیریت امور بین الملل  
 بانک شهر - مدیریت امور عملیات ارزی  
 بانک دی - معاونت امور بین الملل و ارزی  
 بانک گردشگری - مدیریت امور بین الملل  
 اداره عملیات ارزی

با سلام،

احتراماً، در راستای اجرای بند (۱۱) دستور اول مصوبات سی و چهارمین جلسه کارگروه تنظیم بازار (جلسه مورخ ۱۳۹۸/۲/۹) در خصوص واردات گوشت قرمز (گرم و منجمد)، بدینوسیله به اطلاع می‌رساند  
 ۱- در مواردی که تأمین ارز بابت گشایش اعتبار اسنادی، ثبت برات اسنادی و حواله ارزی برای واردات گوشت قرمز یا نرخ رسمی (۴۲۰۰۰۰ ریال به ازاء هر دلار) صورت پذیرفته و کالای مربوطه تا کنون ترخیص نگردیده است، پذیرش اسناد حمل مربوطه و صدور اعلامیه تأمین ارز منوط به دریافت مبلغ چهل و هشت هزار (۴۸۰۰۰۰) ریال به ازای هر دلار (بر مبنای نرخ تبدیل روز تأمین ارز) از متقاضی با رعایت سایر مقررات خواهد بود. مقتضی است آن بانک وجوه مانده تفاوت دریافتی را بلافاصله به حساب شماره شبانی ۰۶۱۰۰۱۷۸۰۶۰۰۱۰۰۰۴۰۰۰۰۰۰۰۰ IR  
 خزانه‌داری کل کشور نزد این بانک واریز نمایند. ضمناً لازم است در این ارتباط هماهنگی لازم با اداره آمار و تعهدات ارزی این بانک در خصوص چگونگی انعکاس آمار و اطلاعات ذربط انجام پذیرد.

۲- در خصوص موارد تأمین ارز شده به نرخ‌های کمتر از چهل و دو هزار (۴۲.۰۰۰) ریال از جمله نرخ‌های مسادله‌ای و آزاد می‌بایست علاوه بر دریافت مابه‌التفاوت فوق‌الذکر به مبلغ چهل و هشت هزار (۴۸.۰۰۰) ریال مابه‌التفاوت معادل دلاری ارز تأمین شده تا معادل دلاری چهل و دو هزار (۴۲.۰۰۰) ریال نیز از منقضي اخذ گردد.

۳- برای مواردی که اعلامیه تأمین ارز آن بر مبنای نرخ رسمی قبل از ابلاغ این بخشنامه صادر گردیده است، در صورت مراجعه واردکننده برای پرداخت مابه‌التفاوت مزبور لازم است آن بانک نسبت به دریافت مابه‌التفاوت و واریز آن به حساب فوق‌الذکر اقدام نماید.

خاطر نشان می‌سازد کارمزدهای مربوط به نقل و انتقال و تبدیل ارز نیز مشمول پرداخت مابه‌التفاوت مقرر فوق‌الذکر خواهد بود.

خواهشمند است ضمن ابلاغ مراتب به کلیه شعب و واحدهای ارزی ذریعاً بر حسن اجرای آن نیز نظارت

نمایند. ۴۲۳۹۰۰۹

اداره سیاست‌ها و مقررات ارزی

آرش یادبا  
۶۰۱۹-۰۱

سیدعلی شعبی  
۶۰۱۷-۰۲

رونوشت:

وزارت صنعت، معدن و تجارت، دفتر معاون محترم بازرگانی داخلی و دبیر کارگروه تنظیم بازار، بازگشت به نامه شماره ۶۰/۴۵۴۱۳ مورخ ۱۳۹۸/۲/۱۱ جهت استحضار. اضافه می‌نماید مواردی که حد فاصل ۱۳۹۸/۲/۱۱ تا تاریخ ابلاغ این بخشنامه اعلامیه تأمین ارز بر مبنای نرخ رسمی صادر و کلایمی مربوطه در شرف ترخیص بوده و یا ترخیص گردیده باشد، اخذ مابه‌التفاوت مذکور رأساً توسط آن وزارتخانه قابل اقدام خواهد بود.

وزارت امور اقتصادی و دارایی، اداره کل خزانه‌بازگشت به نامه شماره ۱۴۸۲۵۴/۵۵ مورخ ۱۳۹۷/۷/۱۶ و با اشاره به نامه شماره ۶۰/۴۵۴۱۳ مورخ ۱۳۹۸/۲/۱۱ وزارت صنعت، معدن و تجارت به عنوان آن وزارتخانه جهت اطلاع و اقدام مقتضی.

سازمان گمرک جمهوری اسلامی ایران، با اشاره به نامه شماره ۶۰/۴۵۴۱۳ مورخ ۱۳۹۸/۲/۱۱ وزارت صنعت، معدن و تجارت جهت اطلاع و اقدام مقتضی.

مدیر کل محترم نظارت بر بانکها و موسسات اعتباری، جهت استحضار.

مدیر کل محترم بین‌الملل، جهت استحضار.

مدیر کل محترم عملیات و تعهدات ارزی، به اضمام تصویر ابلاغیه شماره ۶۰/۴۵۴۱۳ مورخ ۱۳۹۸/۲/۱۱ دبیر کارگروه تنظیم بازار جهت استحضار و دستور اقدام لازم در ارتباط با بند (۳) سایر تصمیمات متخذه کارگروه.

مدیر محترم اداره بین‌الملل، جهت استحضار.

مدیر محترم اداره نظارت ارز، جهت استحضار.

مدیر محترم اداره آمار و تعهدات ارزی، جهت استحضار و صدور دستور اقدام لازم.

مدیر محترم اداره روابط عمومی، جهت استحضار.